
OGGETTO: CAMERA ARBITRALE - AGGIORNAMENTO ELENCO ARBITRI 

IL PRESIDENTE

- Visti lo Statuto e il Regolamento della Camera Arbitrale della Romagna Forlì-Cesena e Rimini, da ultimo 
modificati con delibera di Giunta n. 20 del 16 marzo 2023;

- Visto l’art. 3 dello Statuto della Camera Arbitrale della Romagna Forlì-Cesena e Rimini, rubricato “Il 
Presidente” e preso atto che il Presidente della Camera Arbitrale della Romagna – Forlì-Cesena e Rimini 
è, di diritto, il Presidente in carica della Camera di commercio della Romagna – Forlì-Cesena e Rimini;

- Richiamato l’art. 5, rubricato Elenco degli arbitri, del citato Regolamento e richiamato in particolare il 
comma 1 secondo il quale la Camera Arbitrale della Romagna ove lo ritenga necessario, ogni triennio, 
forma o aggiorna un elenco di persone particolarmente esperte nelle materie giuridiche, economiche e 
tecniche che si ritengano idonee, in base al curriculum professionale, a svolgere funzioni arbitrali;

- Richiamato l’art. 5, comma 2, del medesimo Regolamento e preso atto che le iscrizioni nell’elenco 
possono avvenire, con determinazione del Presidente della Camera Arbitrale della Romagna Forlì-
Cesena e Rimini, su domanda dell'interessato, corredata della opportuna documentazione;

- Viste le domande di inserimento nell’elenco degli arbitri, formulate dai soggetti interessati in diversi 
periodi, e valutati i relativi curricula e documentazione di supporto;

- Viste le richieste di cancellazione redatte da alcuni professionisti già iscritti;
- Ritenuto opportuno procedere ad un aggiornamento dell’elenco degli arbitri tenuto dalla Camera Arbitrale 

istituita presso la Camera di Commercio della Romagna - Forlì-Cesena e Rimini;

D E T E R M I N A
1) di inserire nell’elenco degli arbitri della Camera Arbitrale costituita presso la Camera di Commercio della 

Romagna - Forlì-Cesena e Rimini i seguenti professionisti:
- Avv. Francesco Amato (C.f. MTAFNC77D12F839U);
- Avv. Annalisa Cancro  (C.f. CNCNLS75L48G793Q);
- Dott.  Luca Dal Prato  (C.f. DLPLCU81D21D458S);
- Avv. Carlo Milicia (C.f. MLCCRL78T16D976A);
- Avv. Giulia Montesi (C.f. MNTGLI79S47E730R);
- Dott.ssa Micaela Raggi (C.f. RGGMCL75H65D704O);
- Avv. Silvio Rizzetto (C.f. RZZSLV78C17C912U );
- Avv. Elisa Salomone (C.f. SLMLSE76C56A944U);
- Dott. Marco Sandrini (C.f. SNDMRC64C22H717X).
2) di confermare l’iscrizione dei seguenti professionisti iscritti con riserva con delibera del Consiglio Arbitrale 

del 18/02/2020, che nel periodo intercorso hanno completato il percorso formativo richiesto:
- Dott. Saul Bazzotti (C.f. BZZSLA71R11H274V);
- Ing. Massimo Bonoli (C.f. BNLMSM61R20C574H);
- Ing. Michele Viroli (C.f. VRLMHL86T11D704K);
3) di disporre la cancellazione dei seguenti professionisti attualmente iscritti:
- Dott.ssa Angela Cuzzocrea (C.f. CZZNGL85R56D704R);
- Avv. Roberta Lazzarini (C.f. LZZRRT74E44F029M);
- Ing. Paolo Mingozzi (C.f. MNGPLA70E09C573L);
- Ing. Fabrizio Servadei (C.f. SRVFRZ66M15D704D);
- Dott.ssa Caterina Valducci (C.f. VLDCRN60C41M501R).

Affari legali/AR/st
IL PRESIDENTE

dott. Carlo Battistini
documento firmato digitalmente

ccrfcr - A1C0E08 - DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE  - N° atto 2024000003 del 05/03/2024


		2024-03-05T15:42:19+0100
	Camera di Commercio 
	Battistini Carlo
	Sottoscrizione documento




